
 

  

Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

Avenida Getúlio Vargas, 609-N 

Edifício Engemede, 2º Andar  

Chapecó - Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-000 

www.uffs.edu.br 

contato@uffs.edu.br  

 

 

1 

  
    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Gabinete do Reitor 

 

 

PORTARIA Nº 116/GR/UFFS/2012 

 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA 

FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão do Processo Seletivo para Bolsa Esporte da 

Diretoria de Assuntos Estudantis. 

 

Art. 2º Designar a Comissão do Processo Seletivo para Bolsa Esporte, 

composta pelos seguintes membros: 

I – Maurício Fernando Bozatski, SIAPE 1527620 – Presidente; 

II – Bruno Freitas da Silva, SIAPE 1793280; 

III – José Alvicio Ritter Filho, CPF 010.145.329-90; 

IV – Bruna Roniza Mussio, SIAPE 1772003; 

V – Andrea Cassia Schneider, SIAPE 1778477; 

VI – Elenice Scheid, SIAPE 1768509; 

VII – Leide Graciela Blanco, SIAPE 1767130; 

VIII – Aline Juliana Scher, SIAPE 1771908. 

 

Art 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação no Boletim 

Oficial da UFFS. 

 

 

Chapecó-SC, 28 de fevereiro de 2012. 

 

 

 

Prof. Jaime Giolo 

Reitor pro tempore da UFFS 

 

 

 
 

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br

